• Gestor(a): Wilson Paes Cardoso

• Praça Aureliano Gondim, Centro, Andaraí/Bahia

SEXTA-FEIRA – 01 DE NOVEMBRO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 101

Edição eletrônica disponível no site www.chapadaforte.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

CONSÓRCIO DE CHAPADA
FORTE PUBLICA:

▪ AVISO DE ALTERAÇÃO DOS PRAZOS/ CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 002/2024: SELEÇÃO DE ENTIDADES

PRIVADAS SEM FINS LUCRATIVOS E/OU COOPERATIVAS DE TRABALHO OU DE PRODUÇÃO PARA A PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS AO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL MULTIFINALITÁRIO DA CHAPADA DIAMANTINA - CHAPADA FORTE

http://www.chapadaforte.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.chapadaforte.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.consorciochapadaforte.ba.gov.br
Aureliano Gondim, Centro, Andaraí/Bahia | Gestor(a): Wilson Paes Cardos o

SEXTA-FEIRA

01 DE NOVEMBRO DE 2024

ANO IV – EDIÇÃO N° 101

777

4

AVISO DE ALTERAÇÃO DOS PRAZOS
CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 002/2024

O Consórcio Chapada Forte através da Comissão de Seleção, torna público o presente
aviso, referente a alteração dos prazos estabelecidos no Item 7 do Edital Nº 04/2024,
Chamada Pública nº 002/2024 que tem por objeto a seleção de entidades privadas sem fins
lucrativos e/ou cooperativas de trabalho ou de produção para a prestação de serviços ao
Consórcio Intermunicipal Multifinalitário da Chapada Diamantina - Chapada Forte relativos à
implementação de tecnologias sociais de acesso à água, dentre aqueles modelos
adequados a tal fim e previstos na Portaria nº 2.462, de 6 de setembro de 2018, na
Instrução Normativa SESAN nº 09, de 03 de março de 2023, seu anexo único ou atos
normativos que venham a substituí-los.

Visando incluir abertura de prazo diligências, os prazos previstos no Item 7 do aludido Edital
passam a observar o seguinte cronograma:

ETAPAS DATA

7.5 Abertura de diligência 01 de novembro de
2024

7.6 Apresentação de documentos diligenciados 04 de novembro de
2024

7.7 Divulgação do resultado da diligência 05 de novembro de
2024

7.8 Divulgação do resultado provisório da seleção nos sítios
eletrônicos oficiais da contratante e do Ministério do
Desenvolvimento e Assistência Social, Família e Combate à
Fome e no Diário Oficial do Consórcio

06 de novembro de
2024

7.9 Data limite para interposição de recursos quanto ao
resultado provisório

08 de novembro de
2024

7.10 Divulgação do resultado final da seleção nos sítios
eletrônicos oficiais da contratante e do Ministério do
Desenvolvimento e Assistência Social, Família e Combate a
Fome e no Diário Oficial da União / Diário Oficial do Estado

13 de novembro de
2024

7.11 Data provável da celebração do contrato. 14 de novembro de
2024

Andaraí, 01 de novembro de 2024.

Antonio Miguel Figueiredo Sobrinho

Presidente da Comissão

http://www.pmchapadaforte.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.consorciochapadaforte.ba.gov.br/

		2024-11-01T15:51:41-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182